Постановление Администрации зарытого административно-

территориального образования города Заречного Пензенской области от

07.08.2013 № 1446  «О подготовке проекта внесения изменений в правила

землепользования и застройки закрытого административно-

территориального образования г. Заречный Пензенской области»

В связи с поступившими предложениями физических и юридических

лиц о внесении изменений в правила землепользования и застройки города

Заречного Пензенской области, утвержденные решением Собрания

представителей г.Заречного Пензенской области от 24.12.2010 № 375, на

основании статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в

соответствии со статьями 4.5.1, 4.6.1 Устава закрытого административно-

территориального образования города Заречного Пензенской области, на

основании заключения комиссии по подготовке проекта правил

землепользования и застройки закрытого административно-

территориального образования г.Заречный Пензенской области от

17.07.2013, в целях совершенствования порядка регулирования

землепользования и застройки на территории города Заречного

Администрация ЗАТО г.Заречного Пензенской области  п о с т а н о в л я е

т:

1. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и

застройки закрытого административно-территориального образования город

Заречный Пензенской области подготовить проект внесения изменений в

правила землепользования и застройки закрытого административно-

территориального образования город Заречный Пензенской

области           (далее – Правила), утвержденные решением Собрания

представителей города Заречного               от 24.12.2013 № 375, в срок до 14

августа 2013 года.

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве

массовой информации газете «Ведомости Заречного» и разместить на

официальном сайте Администрации г.Заречного в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации города

Заречного Мухина А.В.

Исполняющий обязанности Главы

Администрации                                                                      А.Г. Рябов

consultantplus://offline/ref=B889B96A471F9E28B3B904CC7A8C670C8D7390D19F6136FF2A5BF1A948783510C700B3F920712CCB62C0D4QE46M
consultantplus://offline/ref=FE5B850D236E9B7F5BA81A67DC271E1A33505653DBBCAFF48EC270C7CC4C4D1B25553FF67B7D41115A0CA0n2SAH
consultantplus://offline/ref=8AC721394EEC8870425A74814FC0FA3070596D1710F4C5087358AA6468D177F6A9A6C4838BFDB96130CA6AL1UEH
consultantplus://offline/ref=8AC721394EEC8870425A74814FC0FA3070596D1710F4C5087358AA6468D177F6A9A6C4838BFDB96130CA6AL1UEH